PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 66/2018

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado nos artigos 159 e 160 do
Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Executivo Municipal, ao Exmo. Sr.: Mario
Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que através da secretaria competente, oficialize a solicitação de
doação de um caminhão taque, junto a Receita Federal para que o mesmo seja adaptado a um caminhão
pipa.

JUSTIFICATIVA

Considerando que a aquisição de um caminhão pipa ocasionarem mais conforto e bem estar a toda a
população deste município nesse período de seca. Certo de que o pedido será atendido na maior brevidade,
renovo votos de mais elevada estima e consideração.

 Sala das Sessões, 07 de Agosto de 2018

Fábio de Oliveira Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1533926314